VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 2794/VPCP-QHQT
V/v rút 02 Dự án sử dụng tín dụng của Đan Mạch và Na Uy
	Hà Nội, ngày 06 tháng 5 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 2996/BKH-KTĐN ngày 28 tháng 4 năm 2008), Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:
1. Đồng ý rút 02 Dự án sau ra khỏi danh mục các dự án đăng ký sử dụng tín dụng của Chính phủ Na Uy và Chính phủ Đan Mạch:
- Dự án "Đầu tư trang thiết bị bệnh viện U Bướu Hà Nội", sử dụng tín dụng của Chính phủ Na Uy.
- Dự án "xây dựng hệ thống xử lý nước thải tập trung Khu công nghiệp Phý Mỹ 1", sử dụng tín dụng của Chính phủ Đan Mạch.
2. Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư thông báo cho phía Na Uy và Đan Mạch biết ý kiến trên của Phó Thủ tướng Chính phủ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ, PTTg Phạm Gia Khiêm (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Quốc Huy; các Vụ: TH, ĐP, TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2)
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc